
О признании утратившим силу  постановлений

 администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района

Кировской области

В соответствии с п.8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ

«О государственном регулировании производства и оборота этилового

спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении

потребления (распития) алкогольной продукции» администрация

Ахмановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Ахмановского сельского поселения от 07..2013 № 72 «О прилегающих

территориях, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции».

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского

района для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Ахмановского сельского

поселения.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Ахмановского сельского поселения                                                Т.В. Рыкова

АДМИНИСТРАЦИЯАХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020 № 134

д. Ахманово


